Протокол № 577/УР-В от.09.09.2014 г.
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 577/УР-В
	09.09.2014 г.

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ: закупка № 2616 лот 1 – «Капитальный ремонт зданий: База НРЭС,  ПС Белая Гора»; лот 2 –«Капитальный ремонт гаража и зданий ПС Чегдомын» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские  электрические сети»
 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014 г. раздела  1.1 «Услуги ремонта»  № 2616  на основании указания ОАО «ДРСК» от  29.08.2014 г. № 226.
Плановая стоимость закупки: лот 1-  3 565 000,00  руб. без учета НДС;
                                                    лот 2- 3 528 000,00 руб. без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:

1. В адрес Организатора закупки поступили заявки на участие: 4 (четыре).
1. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:15 (время благовещенское) 09.09.2014 г.
1. Место проведения процедуры вскрытия: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244.
1. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	лот 1 – «Капитальный ремонт зданий: База НРЭС,  ПС Белая Гора»

	1
	ООО «АРТ-Строй» (680042 г. Хабаровск, ул. Воронежская, 144, офис.40)
	Цена: 3 563 425,00 руб. без учета НДС (4 204 841,50 руб. с учетом НДС).

	2
	ООО «Ремонтно-строительная организация» (680031, г. Хабаровск, ул. Рыбинская, д. 21)
	Цена: 3 559 950,00  руб. без учета НДС (4 200 741,00 руб. с учетом НДС).

	лот 2 –«Капитальный ремонт гаража и зданий ПС Чегдомын»

	1
	ЗАО «Дальпромсервис» (681000 Хабаровский край г. Комсомольск-на-Амуре, пр. Октябрьский, д.33 офис 318)
	Цена: 2 810 413,00 руб. без учета НДС (3 316 287,34 руб. с учетом НДС).

	2
	ООО «ЦЕНТРСТРОЙМОНТАЖ «Мастер» (682030 Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Чегдомын, ул. 60 лет Октября, д. 5)
	[bookmark: _GoBack]Цена: 3 508 844,00  руб. без учета НДС  (НДС не предусмотрен)

РЕШИЛИ:
Утвердить заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»                                                Т.В. Коротаева
2

image1.jpeg